1516

1.3

14. It. da M''° Vincentio Foppa supra-

scripto como in questo a f. 3

1.2 S. 5 .

F. 166.

Mi Ludovico Zerbi massaro . . . debo

dar per li infrascripti denari scossi

dali . . . debitori de essa quadra

et questo per lo anno ciove 1515.

15. It, dal M™ Vicenzo depentor come in

questo a f. 3 , . . I.4

16. It. dali herede de M*’° Vincentio de-

pentor come in questo a

f- 3 1.3

Archivio di S. Alessandro, Brescia, Masseria 1 °, (Libro dei Livellarii & Libro di Cassa).

Buri., p. 108-11 1.

Chap. IX, pp. 226-229.

75. Paolo Caylina appointed proxy at Pavia for his uncle Vincenzo Foppa by
a deed drawn up by the Brescian notary, Filippo de Petiis. After receiving the rent for

land owned by Foppa in Pavian territory, he sells the property to Giov. Maria Leggi.

May 31, 1504, Pavia.

In the house of the brothers Leggi at Pavia, in the parish of S. Invenzio: Paulus

de Caylina, filius quondam Bertolamei, nepos et procurator magistri Vincentii de Foppa,

filii quondam [blank] pictoris de Brissia, ut patet per instrumentum rogatum per Phillipum

de Petiis notarium brisiensem anno currente 1504, die xxviii mensis maii, receives from

the brothers Leggi I.32 . . . pro pretio sachorum octo frumenti, quod frumentum fuit et est

pro ficto . . . anni proximo preteriti et completi in Kalendis Augusti proximo preteriti,

quod fictum datur et prestatur per Jacopum et fratrem de Panighis suprascripto Magistro

Vincentio, de certis terris et proprietatibus sitis in territorio loci de ultra Padum Comi-

tatus Papie per instrumentum rogatum per me notarium. Item et in alia parte libras

quatuorcentum viginti unam pro parte solutionis librarum quatuorcentum nonaginta

trium imperialium, computatis libris trescentum viginti imperialibus per istos fratres

(de Lege) implicatis in ficto suprascripto sachorum octo frumenti acquisito ut supra

ut apparet instrumento publico rogato Augustino de Tinctoribus olim notario publico

Papiensi.

Immediately after in the same place :

—

Suprascriptus Paulus nepos et procurator ut supra et Bataglinus de Valabio de

Brissia, filius quondam Johannis, nomine et vice Magistri Vincencii de Foppa, sell the

above-named property to Giov. Maria Leggi for 200 florins.

Arch, Not. Pavia, Atti di Gerolamo Moracavalli.

Chap. IX, p. 219.
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Foppa’s accounts with the brothers Leggi.
November 10, 1513, Pavia.

Magistro Vincentio de Fopa per dinar! scossi di la sua casa et spesi in casa

Liri . . . soldi . . . denari. . . .